

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, České Budějovice, Rudolfovská 92	JKSO	
Název objektu	Oprava kanalizace na DM	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		21.1.2022	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		391 762,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant			D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel				391 762,00
Datum a podpis	Razítko		24	15 % DPH
Zhotovitel				0,00
Datum a podpis	Razítko		25	21 % 391 762,00 DPH
				82 270,02
			26	Cena s DPH (ř. 23-25)
				474 032,02
			E	Přípočty a odpočty
			27	Dodávky objednatele
				0,00
			28	Klouzavá doložka
				0,00
			29	Zvýhodnění + -
				0,00

ROZPOČET

Stavba: Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, České Budějovice, Rudolfovská 92

Objekt: Oprava kanalizace na DM

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: ="Krycí list"!O31

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	SP	113107505		Odstranění podlah pl. do 50 m2 z betonu ručně	m3	12,8	2 500,0	32 000,0	21,0
2.	H	979084216		Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu ručně	t	28,16	250,0	7 040,0	21,0
3.	H	979084219		Příplatek k dopravě vybouraných hmot ručně	t	28,16	250,0	7 040,0	21,0
4.	H	979087212		Nakládání suti na dopravní prostředky ručně	t	28,16	250,0	7 040,0	21,0
5.	H	132201211		Hloubení rýh š. do 200 cm v hornině tř.3 ručně	m3	79,2	1 000,0	79 200,0	21,0
6.	SP	161101101		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m ručně	m3	79,2	250,0	19 800,0	21,0
7.	SP	998223011		Přesun hmot ruční	t	142,56	250,0	35 640,0	21,0
8.	SP	115101201		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	12,0	100,0	1 200,0	21,0
9.	SP	167101101		Nakládání ručně výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	49,2	250,0	12 300,0	21,0
10.	SP	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	49,2	500,0	24 600,0	21,0
11.	H	199000002		Poplatek za skládku horniny 1-4 zemina	t	54,0	350,0	18 900,0	21,0
12.	H	979990103		Poplatek za skládku suti - beton	t	28,16	450,0	12 672,0	21,0
13.	SP	894201111		Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu obyčejného tř. C 25/30	m3	2,5	5 000,0	12 500,0	21,0
14.	SP	894201111RR1		Šachetní skuže výška do 2m včetně poklopu a konusu	kpl	2,0	12 000,0	24 000,0	21,0
15.	SP	451541111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě písek 0-4 ručně	m3	16,2	1 000,0	16 200,0	21,0
16.	SP	564801112		Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 ručně	m3	25,6	1 000,0	25 600,0	21,0
17.	H	X530017		Trubka kanalizační s hrdlem KG SN8 DN 200	m	18,0	660,0	11 880,0	21,0
18.	H	X530010.1		Montáž kanalizačního potrubí a tvarovek	soubor	18,0	750,0	13 500,0	21,0
19.	H	X530018		Koleno a tvarovky	soubor	1,0	3 000,0	3 000,0	21,0
20.	SP	115101201		Pohotovství doba čerpadla	hod	240,0	25,0	6 000,0	21,0
21.	SP	R001819		Těstnostní zkouška	kpl	1,0	4 000,0	4 000,0	21,0
22.	SP	776111116		Ostaranění stávajících podlahových krytin	m2	31,0	150,0	4 650,0	21,0
23.	SP	R04589458		Napojení stávající kanalizace	ks	4,0	2 500,0	10 000,0	21,0
24.	SP	R04586156		Oprava stávajících instalací v podlaze	kpl	1,0	3 000,0	3 000,0	21,0

391 762,0

|